Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                  Rua XV de Novembro, nº 15 ! Centro ! CEP: 95840 - 000           Telefone: (51) 3654 6303

EDITAL Nº 022/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROFESSORES, ESPECIALISTAS EM EDUCAÇÃO ! SUPERVISOR ESCOLAR, ESPECIALISTAS
EM EDUCAÇÃO ! ORIENTADOR ESCOLAR e ATENDENTE DE CRECHE

O Prefeito Municipal de Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município e de acordo com o Edital nº 005/2018, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados, para se apresentarem junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua João
Pessoa, 52, centro, nos dias 18 e 19 de junho de 2019, no horário das 8h30min às 11 horas e das 13 horas às
15h30min, portando os seguintes documentos:

- Apresentar original e cópia do CPF e Identidade;
- Apresentar original e cópia do Comprovante de inscrição no PIS/PASEP;
- Apresentar original e cópia do Certificado de Reservista (para homens);
-Declaração de dependentes;
-Apresentar Atestado Médico comprovando gozar de boa saúde física e mental;
-Preencher o formulário de declaração de que não acumula ilicitamente empregos ou cargos públicos e
aposentadoria (conforme Constituição Federal);
-Apresentar Certidão Negativa de antecedentes criminais da Justiça Estadual (Alvará de Folha Corrida ! site
www.tjrs.jus.br/serviços);
-Apresentar original e cópia do diploma ou certificado que comprove a habilitação exigida para o cargo;

Não comparecendo o candidato convocado ou verificando-se o não atendimento das condições exigidas
para a contratação, serão convocados os demais classificados, observando-se a ordem classificatória
decrescente.

    ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO - ORIENTADOR ESCOLAR
Nº NOME

16 MARIA LUIZA RAMBOR

                        PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Nº NOME
04 DANIELA CRISTINE JANTSCH

                        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº NOME

10 FELIPE JESUS SILVEIRA GONÇALVES
11 LEONARDO DA SILVA LIMA

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 13 de junho de 2019.

                               Murilo Machado Silva
                                                       PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                               Estado do Rio Grande do Sul
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                  Rua XV de Novembro, nº 15 ! Centro ! CEP: 95840 - 000           Telefone: (51) 3654 6303